
Република Србија 

ОПШТИНА ПОЖЕГА 

Општинска управа 

404-3-4/2018 

17.09.2018. године 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 

 

Назив Наручиоца: Општинска управа Пожега – Тело за централизоване јавне набавке 

Адреса: Трг Слободе бр.9, 31210 Пожега 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавке, 
 

НАМИРНИЦЕ И ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ за потребе ПРЕДШКОЛСКЕ 
УСТАНОВЕ „ОЛГА ЈОВИЧИЋ РИТА" ПОЖЕГА, број 1.1.4/2018 

  

Уговорена вредност: 

- За партију 1 – месо (  јунеће),  месо (свињско ) и месне прерађевине, - 1.375.380,00 

динара без пдв-а, одн. 1.532.076,00 динара са пдв-ом. 

- За партију 2 – месо (пилеће) 378.500,00 дин. без пдв-а, одн, 416.350,00 дин са пдв-ом. 

- За партију 3- млеко и млечни производи- 1.519.500,00 динара без пдв-а, одн. 

1.695.250,00 динара са пдв-ом 

- За партију 4- јаја- 682.000,00 динара без пдв-а, одн. 750.200,00 динара са пдв-ом. 

- За партију 5- воће  свеже- 861.050,00 динара без пдв-а, одн. 947.155,00 динара са пдв-

ом.  

- За партију 6- поврће свеже- 972.250,00 динара без пдв-а, одн. 1.069.475,00 динара са 

пдв-ом.  

- За партију 7 -поврће (замрзнуто) и воће (замрзнуто- 355.800,00 динара без пдв-а, одн. 

395.180,00 динара са пдв-ом. 

- За партију 8 -Риба и производи од рибе ( замрзнути) - 198.000,00 динара без пдв-а, 

одн. 228.600,00 динара са пдв-ом. 

 

Партија 

 

 

ОРН 

 

Назив партије 

Процењена 

вредност 

без ПДВ-а 

1.1.4. 15000000 Храна, пиће, дуван и сродни производи 9 800 000,00 

Партија 1 15110000 

15130000 

месо (  јунеће),  месо (свињско ) и 

месне прерађевине, 

1 618 000,00 

Партија 2 15112130 месо (пилеће) 632 000,00 

Партија 3 15500000 млеко и млечни производи 1 545 000,00 

Партија 4 03142500 јаја 709 000,00 

Партија 5 03222000 воће  свеже 1 000 000,00 

Партија 6 03220000 поврће свеже 1 180 000,00 

Партија 7 15331100   поврће (замрзнуто) и воће (замрзнуто) 360 000,00 

Партија 8 15220000 Риба и производи од рибе ( замрзнути ) 200 000,00 

Партија 9  15810000 Хлеб, пецива и коре за питу 680 000,00 

Партија 10 03142100 Мед природни багремов 118 000,00 

Партија 11  15612000 

15612210 

Брашно, кукурузно брашно, зачини, кондиторски 

производи, тестенине, сокови и друга роба широке 

потрошње 

 

1 758 000,00 

 



- За партију 9 -Хлеб, пецива и коре за питу- 437.700,00 динара без пдв-а, одн. 

481.470,00 динара са пдв-ом.  

- За партију 10- Мед природни багремов, - 115.500,00 динара без пдв-а, одн. 129.250,00 

динара са пдв-ом.  

- За партију 11- Брашно, кукурузно брашно, зачини, кондиторски производи, 

тестенине, сокови и друга роба широке потрошње - 1.685.100,00 динара без пдв-а, одн. 

1.924.055,00 динара са пдв-ом. 

 

Критеријум: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 9  

 

Понуђена цена: 

Партија 1: највиша: 1.387.000,00 дин., најнижа: 1.375.380,00 дин. 

Партија 2: највиша: 390.950,00 дин.,  најнижа: 378.500,00 дин.  

Партија 3: највиша: 1.519.500,00 дин. , најнижа: 1.519.500,00 дин. 

Партија 4: највиша: 682.000,00 дин., најнижа: 682.000,00 дин.  

Партија 5: највиша: 861.050,00 дин. , најнижа: 861.050,00 дин. 

Партија 6: највиша: 972.250,00 дин. , најнижа: 972.250,00  дин.  

Партија 7: највиша: 355.800,00 дин., најнижа: 355.800,00 дин. 

Партија 8: највиша: 198.000,00 дин. , најнижа: 198.000,00 дин.  

Партија 9: највиша: 478.150,00 дин., најнижа: 437.700,00 дин. 

Партија 10: највиша: 117.500,00 дин.  најнижа: 117.500,00 дин.    

Партија 11: највиша: 1.685.100,00 дин., најнижа: 1.685.100,00 дин., 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 1: највиша: 1.387.000,00 дин., најнижа: 1.375.380,00 дин. 

Партија 2: највиша: 390.950,00 дин.,  најнижа: 378.500,00 дин.  

Партија 3: највиша: 1.519.500,00 дин. , најнижа: 1.519.500,00 дин. 

Партија 4: највиша: 682.000,00 дин., најнижа: 682.000,00 дин.  

Партија 5: највиша: 861.050,00 дин. , најнижа: 861.050,00 дин. 

Партија 6: највиша: 972.250,00 дин. , најнижа: 972.250,00  дин.  

Партија 7: највиша: 355.800,00 дин., најнижа: 355.800,00 дин. 

Партија 8: највиша: 198.000,00 дин. , најнижа: 198.000,00 дин.  

Партија 9: највиша: 478.150,00 дин., најнижа: 437.700,00 дин. 

Партија 10: највиша: 117.500,00 дин.  најнижа: 117.500,00 дин.    

Партија 11: највиша: 1.685.100,00 дин., најнижа: 1.685.100,00 дин., 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 

Датум доношења одлукео додели уговора: 23.04.2018. године 

 

Датум закључења уговора:  

Партија 1: 15.05.2018. 

Партија 2: 14.05.2018.  

Партија 3: 16.05.2018. 

Партија 4: 17.05.2018.  

Партија 5: 17.05.2018. 

Партија 6: 17.05.2018. 

Партија 7: 14.05.2018. 

Партија 8: 14.05.2018.  



Партија 9: 14.05.2018. 

Партија 10: 17.05.2018.  

Партија 11: 17.05.2018. 

 

Основни подаци о добављачима:  

 

За партију 1 – месо (  јунеће),  месо (свињско ) и месне прерађевине- ДОО „SUVOBOR 

KOOP NN“, Чачак, ул. Цара Лазара бр.43. ПИБ: 101109316, МБ: 17036246, 

 

За партију 2 – месо (пилеће), - ДОО „DVL KOMERC“, Чачак, ул. Светозара Марковића 

бр.81. ПИБ: 105454464, МБ: 20388145, 

 

За партију 3- млеко и млечни производи, - „МЛЕКАРА МОРАВИЦА“ ДОО, Ариље, ул. 

Стевана Чоловића бр. 51. ПИБ: 104141087, МБ: 20097035 

 

За партију 4- јаја, - ДОО „ILA PROMET“ , Чачак, ул. Милосава Еровића б.б. ПИБ: 

101123829, МБ: 17101625 

 

За партију 5- воће  свеже- ДОО „ILA PROMET“ , Чачак, ул. Милосава Еровића б.б.. ПИБ: 

101123829, МБ: 17101625 

  

За партију 6- поврће свеже, - ДОО „ILA PROMET“ , Чачак, ул. Милосава Еровића б.б. 

ПИБ: 101123829, МБ: 17101625 

 

За партију 7 -поврће (замрзнуто) и воће (замрзнуто) - „ЕУРО ГРАНД“ ДОО, Ужице, 

Дечанска бр. 19. ПИБ: 100601912, МБ: 17365088 

 

За партију 8 -Риба и производи од рибе ( замрзнути ),- „ЕУРО ГРАНД“ ДОО, Ужице, 

Дечанска бр. 19. ПИБ: 100601912, МБ: 17365088 

 

За партију 9 -Хлеб, пецива и коре за питу- ПП „СРЕТЕН ГУДУРИЋ“ АД, Ужице, 

Пекарска бр.1. ПИБ: 101624137, МБ: 07157479 

  

За партију 10- Мед природни багремов, - ДОО „ILA PROMET“ , Чачак, ул. Милосава 

Еровића б.б. ПИБ: 101123829, МБ: 17101625 

 

За партију 11- Брашно, кукурузно брашно, зачини, кондиторски производи, тестенине, 

сокови и друга роба широке потрошње - ДОО „ILA PROMET“ , Чачак, ул. Милосава 

Еровића б.б. ПИБ: 101123829, МБ: 17101625 

 

Период важења уговора: Уговори трају до испуњења уговорених обавеза. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

 


